
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 
школа №2»

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по волейболу:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по волейболу:

02 апреля 2021 г. № 83-мер
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бобровскому Виталию Александровичу
2. Булгакову Матвею Владимировичу
3. Давледярову Руслану Ринатовичу
4. Дергунову Михаилу Геннадьевичу
5. Дровалеву Андрею Витальевичу
6. Иванову Никите Дмитриевичу
7. Кацаю Никите Олеговичу
8. Насырову Руслану Тахировичу
9. Романию Михаилу Сергеевичу
10. Трепыхалину Арсению Александровичу 
11 .Чучину Семену Алексеевичу

2005 г. р
2006 г. р 
2005 г. р
2007 г. р
2005 г. р
2006 г. р 
2006 г. р 
2005 г. р 
2005 г. р
2005 г. р
2006 г. р

1. Веретину Сергею Сергеевичу
2. Дурневу Александру Сергеевичу
3. Загвоздкину Дмитрию Олеговичу
4. Клевцову Матвею Игоревичу
5. Коровину Арсению Александровичу
6. Кудинову Ярославу Александровичу
7. Мазову Владиславу Сергеевичу

2005 г. р
2006 г. р 
2006 г. р
2005 г. р
2006 г. р 
2006 г .р 
2005 г. р



8. Матисонсу Вадиму Владимировичу 2006 г.р.
9. Севостьянову Никите Сергеевичу 2006 г .р
Ю.Семенихину Арсению Ростиславовичу 2005 г. р 
11 .Сыромятникову Никите Викторовичу 2006 г. р
12. Толчееву Даниилу Александровичу 2006 г. р
13. Праздничных Степану Алексеевичу 2007 г. р
14. Примаченко Антону Андреевичу 2006 г. р
15. Русанову Роману Олеговичу 2006 г. р
1 б.Рябушкину Роману Ильичу 2005 г .р
17. Шаймарданову Данилу Алексеевичу t 2007 г. р
18. Шуленину Артему Вадимовичу 2006 г. р
19. Ярославцеву Андрею Сергеевичу 2006 г. р

Основание:' представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Заместитель председателя департамента С.Б. Конопкин


